
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
 

 

   27.06.2014 г.          с. Казачинское                          №  370-п 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от  

14.11.2013 г.  № 577-п  «Об утверждении муниципальной программы Казачинского 

района  «Обеспечение жизнедеятельности Казачинского района» на 2014-2016 

годы» 

 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

постановлением администрации Казачинского района от 22.07.2013 № 384-п                            

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 

Казачинского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 36 Устава 

Казачинского района, 

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В постановление администрации Казачинского района от 14.11.2014 г.    № 577-п                        

«Об утверждении муниципальной программы Казачинского района  «Обеспечение 

жизнедеятельности Казачинского района» на 2014-2016 годы» внести следующие 

изменения: 

- в муниципальной программе Казачинского района  «Обеспечение жизнедеятельности 

Казачинского района» на 2014-2016 годы: 

в разделе  1 «Паспорт муниципальной программы Казачинского района «Обеспечение 

жизнедеятельности Казачинского района» на 2014-2016 годы» (далее – Паспорт): 

строку «Соисполнители муниципальной программы» изложить в новой редакции: 

« 

Соисполнители 

муниципальной 

программы 

 

финансовое управление администрации Казачинского района (далее 

– финансовое управление); 

отдел образования администрации Казачинского района (далее – 

отдел образования); 

отдел культуры, спорта, туризма и молодежной политики 

администрации Казачинского района (далее – отдел культуры, 

спорта, туризма и молодежной политики); 

отдел социальной защиты населения администрации Казачинского 

района (далее – отдел социальной защиты населения); 

администрации поселений Казачинского района   

; 

строку «Информация по ресурсному обеспечению программы» изложить в 

следующей редакции: 



« 

Информация по 

ресурсному 

обеспечению 

программы 

 

Общий объем финансирования муниципальной программы в 

2014-2016 годах составляет 4 383 171,0 руб., в том числе: 

-за счет средств районного бюджета – 1 440 771,0 рублей, в 

том числе по годам: 

2014 год – 177 771,0 рублей; 

2015 год – 916 000,0 рублей; 

2016 год – 347 000,0 рублей; 

за счет средств краевого бюджета – 2 942 400,0 рублей, в том 

числе по годам: 

2014 год – 2 942 400,0 рублей; 

2015 год – 0,0 рублей; 

2016 год – 0,0 рублей. 

; 

в разделе 3.  «Приоритеты и цели  социально – экономического развития в сфере 

жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережении и в сфере жилищного 

строительства Казачинского района, цели и задачи программы, прогноз развития»: 

подпункт «Подрограмма 2. «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности в Казачинском районе» на 2014-2016 годы.  

Задача 2.  Обеспечение повышения энергосбережения и энергоэффективности.» 

дополнить абзацем следующего содержания: 

«Мероприятие 3. Реализация мероприятий по проведению обязательных энергетических 

обследований муниципальных учреждений.  

Реализация мероприятия предусматривает: 

- оплату муниципальных контрактов (договоров)  на проведение обязательных 

энергетических обследований, заключенных в 2013 году органами местного 

самоуправления Казачинского района; 

- предоставление субсидий муниципальным бюджетным учреждениям Казачинского 

района на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (иные цели) на 

реализацию мероприятий по проведению обязательных энергетических обследований 

муниципальных учреждений для оплаты муниципальных контрактов (договоров)  на 

проведение обязательных энергетических обследований, заключенных в 2013 году; 

- предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Казачинского 

района на оплату муниципальных контрактов (договоров)  на проведение обязательных 

энергетических обследований, заключенных в 2013 году органами местного 

самоуправления поселений и муниципальными учреждениями поселений.»; 

в разделе 4. «Механизм реализации отдельных мероприятий программы» абзац 4 

изложить в новой редакции: 

«Соисполнителями Программы являются финансовое управление администрации 

Казачинского района, отдел образования администрации Казачинского района, отдел 

культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Казачинского 

района, отдел социальной защиты населения администрации Казачинского района, 

администрации поселений Казачинского района.»; 

раздел 9 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на 

реализацию целей программы» изложить в новой редакции: 

«Общий объем финансирования программы на 2014 – 2016 годы составляет 4 383 171,0 

руб., в том числе: 

- за счет средств районного бюджета – 1 440 771,0 рублей, в том числе по годам: 

2014 год – 177 771,0 рублей; 

2015 год – 916 000,0 рублей; 

2016 год – 347 000,0 рублей; 



за счет средств краевого бюджета – 2 942 400,0 рублей, в том числе по годам: 

2014 год – 2 942 400,0 рублей; 

2015 год – 0,0 рублей; 

2016 год – 0,0 рублей. 

Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на 

реализацию целей программы с учетом источников финансирования представлена в 

приложении № 5 к программе.»; 

- приложение № 4 к Паспорту изложить в новой редакции: 
                                                                                                                     

                                                                                                                       «Приложение № 4 

                                                                                                                        к муниципальной программе  

                                                                                                                        Казачинского района "Обеспечение  

                                                                                                                        жизнедеятельности Казачинского района"  

                                                                                                                        на 2014-2016 годы 

 

Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям 

программы, подпрограмм муниципальной программы  

 

Статус 

(муницип

альная 
программ

а, 

подпрогр
амма) 

Наименован

ие  
программы, 

подпрограм

мы 

Наименовние 

ГРБС 

Код бюджетной классификации Расходы (руб.), годы 

ГРБ

С 
Рз Пр ЦСР ВР 2014 год 2015 год 2016 год 

Итого на 

период 

муниципа

льная 

программ
а 

"Обеспечен

ие 
жизнедеятел

ьности 

Казачинског
о района"  

на 2014-

2016 годы 

всего 

расходные 

обязательства  

по программе 

х х х х 3 120 171,0 916 000,0 347 000,0 4 383 171,0 

в том числе по 

ГРБС: 
                

администрация 

Казачинского 

района 

009 х х х 3 120 171,0 916 000,0 347 000,0 4 383 171,0 

Подпрогр

амма 1 

"Модерниза
ция, 

реконструкц

ия и 
капитальны

й ремонт 

объектов 
коммунальн

ой 

инфраструк
туры 

Казачинског

о района" на 
2014-2016 

годы 

всего 

расходные 

обязательства  

по программе 

х х х х 176 000,0 166 000,0 97 000,0 439 000,0 

в том числе по 
ГРБС: 

                

администрация 

Казачинского 
района 

009 

0502 
0817571 

243 
      0,0 

0819571 104 000,0 69 000,0 0,0 173 000,0 

0502 
0817572 

414 
      0,0 

0819572 22 000,0 97 000,0 97 000,0 216 000,0 

0502 
0817573 

414 
      0,0 

0819573 50 000,0 0,0 0,0 50 000,0 

Подпрогр
амма 2 

"Энергосбер
ежение и 

повышение 

энергетичес
кой 

эффективно

сти в 
Казачинско

м районе" 

на 2014-
2016 годы 

всего 

расходные 

обязательства  

по программе 

х х х х 2 944 171,00 0,0 0,0 2 944 171,0 

в том числе по 

ГРБС: 
                

отдел 

культуры, 
спорта, туризма 

и молодежной 

политики 

062 0702 

0827423 

612 

58 703,83 0,0 0,0 58 703,8 

0829423 59,00 0,0 0,0 59,0 

062 0801 
0827423 

612 
117 407,66 0,0 0,0 117 407,7 

0829423 118,0 0,0 0,0 118,0 

отдел 
социальной 

защиты 

населения 
администрации 

Казачинского 
района 

101 1002 
0827423 

612 
58 703,83 0,0 0,0 58 703,8 

0829423 59,0 0,0 0,0 59,0 

101 1006 
0827423 

244 
58 695,92 0,0 0,0 58 695,9 

0829423 59,0 0,0 0,0 59,0 



отдел 
образования 

администрации 
Казачинского 

района 

771 0701 
0827423 

612 
531 011,69 0,0 0,0 531 011,7 

0829423 596,0 0,0 0,0 596,0 

771 0702 
0827423 

612 
817 123,27 0,0 0,0 817 123,3 

0829423 821,0 0,0 0,0 821,0 

771 0709 
0827423 

612 
58 703,83 0,0 0,0 58 703,8 

0829423 59,0 0,0 0,0 59,0 

финансовое 
управление 

администрации 
Казачинского 

района 

791 1403 0827423 540 1 242 049,97 0,0 0,0 1 242 050,0 

Подпрогр
амма 3 

"Создание 

условий для 

обеспечения 
доступным 

и 

комфортны
м жильем 

граждан 

Казачинског
о района" на 

2014-2015 

годы 

всего 

расходные 

обязательства  

по программе 

х х х х 0,0 750 000,0 250 000,0 1 000 000,0 

в том числе по 
ГРБС: 

                

администрация 

Казачинского 
района 009 

0501 
0837461 

414 
0,0 0,0 0,0 0,0 

0839461 0,0 250 000,0 250 000,0 500 000,0 

0501 
0837466 

244 
0,0 0,0 0,0 0,0 

0839466 0,0 500 000,0 0,0 500 000,0 

Глава администрации 

Казачинского района  В.Т.Отченашенко»;   

 

 

 

- приложение № 5  к Паспорту изложить в следующей редакции: 

                                                                                                                     «Приложение № 5 

                                                                                                                      к муниципальной программе  

                                                                                                                      Казачинского района "Обеспечение  

                                                                                                                      жизнедеятельности Казачинского района"  

                                                                                                                      на 2014-2016 годы 

 

Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию 

целей муниципальной программы Казачинского района с учетом источников 

финансирования 

 

Статус 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Оценка расходов (руб.), годы 

2014 год 2015 год 2016 год 

итого на 

период 2014-

2016 

Муниципал

ьная 

программа 

"Обеспечение 

жизнедеятельности 

Казачинского 

района"  на 2014-

2016 годы 

 

 

 

Всего                     3 120 171,0 916 000,0 347 000,0 4 383 171,0 

в том числе:                      

краевой бюджет            2 942 400,0 0,0 0,0 2 942 400,0 

районный 

бюджет 177 771,0 916 000,0 347 000,0 1 440 771,0 

Подпрограм

ма № 1 

"Модернизация, 

реконструкция и 

капитальный 

ремонт объектов 

коммунальной 

инфраструктуры 

Казачинского 

района" на 2014-

Администрация Казачинского района 

Всего                     

176 000,0 166 000,0 97 000,0 439 000,0 

в том числе:                      

краевой бюджет            0,0 0,0 0,0 0,0 

районный 
176 000,0 166 000,0 97 000,0 439 000,0 



2016 годы бюджет 

Подпрограм

ма № 2 

"Энергосбережение 

и повышение 

энергетической 

эффективности в 

Казачинском 

районе" на 2014-

2016 годы 

Отдел культуры, спорта, туризма и молодежной политики 

администрации Казачинского района 

Всего                     176 288,49 0,0 0,0 176 288,5 

в том числе:                    0,0 

краевой бюджет            176 111,49 0,0 0,0 176 111,5 

районный 

бюджет 177,00 0,0 0,0 177,0 

Отдел социальной защиты населения администрации Казачинского 

района 

Всего                     117 517,75 0,0 0,0 117 517,75 

в том числе:                      

краевой бюджет            117 399,75 0,0 0,0 117 399,75 

районный 

бюджет 118,00 0,0 0,0 118,00 

Отдел образовния администрации Казачинского района 

Всего                     1 408 

314,79 0,00 0,00 1 408 314,79 

в том числе:                      

краевой бюджет            1 406 

838,79 0,00 0,00 1 406 838,79 

районный 

бюджет 1 476,00 0,00 0,00 1 476,00 

Финансовое управление администрации Казачинского района 

Всего                     1 242 

049,97 0,00 0,00 1 242 049,97 

в том числе:                      

краевой бюджет            1 242 

049,97 0,00 0,00 1 242 049,97 

районный 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 

Подпрограм

ма № 3 

"Создание условий 

для обеспечения 

доступным и 

комфортным 

жильем граждан 

Казачинского 

района" на 2014-

2015 годы 

Финансовое управление администрации Казачинского района 

Всего                     0,0 750 000,0 250 000,0 1 000 000,0 

в том числе:                      

краевой бюджет            0,0 0,0 0,0 0,0 

районный 

бюджет 0,0 750 000,0 250 000,0 1 000 000,0 

 
Глава администрации  

Казачинского района                                 В.Т.Отченашенко»;     

 

в приложении № 2 к Паспорту: 

в подпрограмме «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в 

Казачинском районе» на 2014-2016 годы: 

в разделе 1 «Паспорт подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности в Казачинском районе» на 2014-2016 годы»: 

строку «Исполнители мероприятий подпрограммы» изложить в новой редакции: 

« 

Исполнители мероприятий 

подпрограммы 

администрация Казачинского района; 

финансовое управление администрации Казачинского района 

(далее – финансовое управление); 

отдел образования администрации Казачинского района (далее 

– отдел образования); 



отдел культуры, спорта, туризма и молодежной политики 

администрации Казачинского района (далее – отдел культуры, 

спорта, туризма и молодежной политики); 

отдел социальной защиты населения администрации 

Казачинского района (далее – отдел социальной защиты 

населения); 

администрации поселений Казачинского района   

; 

строку «Объѐмы и источники финансирования подпрограммы на период действия 

подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации 

подпрограммы» изложить в новой редакции: 

« 

Объѐмы и источники 

финансирования 

подпрограммы на период 

действия подпрограммы с 

указанием на источники 

финансирования по годам 

реализации подпрограммы 

Общий объем финансирования подпрограммы из районного 

бюджета 2944 171,0 рублей, в том числе: 

-за счет средств районного бюджета – 1 771,0 рублей, в том 

числе по годам: 

2014 год – 1 771,0 рублей; 

2015 год – 0,0 рублей; 

2016 год – 0,0 рублей; 

за счет средств краевого бюджета – 2 942 400,0 рублей, в том 

числе по годам: 

2014 год – 2 942 400,0 рублей; 

2015 год – 0,0 рублей; 

2016 год – 0,0 рублей. 

; 

в разделе 2 «Обоснование подпрограммы»: 

подраздел 2.3 «Механизм реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

«2.3.1. Бюджетные средства на финансирование мероприятий подпрограммы выделяются 

на: 

1) Осуществление компенсационных  выплат отдельным категориям граждан на 

возмещение расходов, связанных с установкой общедомовых приборов учета 

энергетических ресурсов за счет средств краевого и районного бюджетов; 

2) Реализацию мероприятий по проведению обязательных энергетических обследований 

муниципальных учреждений  за счет средств краевого и районного бюджетов, в том 

числе: 

 - на оплату муниципальных контрактов (договоров) на проведение обязательных 

энергетических обследований, заключенных в 2013 году органами местного 

самоуправления Казачинского района; 

- на предоставление субсидий муниципальным бюджетным учреждениям Казачинского 

района на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (иные цели) на 

реализацию мероприятий по проведению обязательных энергетических обследований 

муниципальных учреждений  для оплаты муниципальных контрактов (договоров)  на 

проведение обязательных энергетических обследований, заключенных в 2013 году; 

 - на предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений 

Казачинского района на оплату муниципальных контрактов (договоров)  на проведение 

обязательных энергетических обследований, заключенных в 2013 году органами 

местного самоуправления поселений и муниципальными учреждениями поселений. 

2.3.2. Главными распорядителями бюджетных средств, предусмотренных на реализацию 

мероприятий подпрограммы являются администрация Казачинского района, финансовое 

управление администрации Казачинского района, отдел образования администрации 

Казачинского района, отдел культуры, спорта, туризма и молодежной политики 



администрации Казачинского района, отдел социальной защиты населения 

администрации Казачинского района. 

2.3.3. В 2014 году главными распорядителями бюджетных средств осуществляется 

оплата проведения обязательных энергетических обследований органов местного 

самоуправления по муниципальным контрактам (договорам), заключенным в 2013 году 

на основании следующих документов: 

а) копии муниципального контракта (договора), заключенного в 2013 году в 

соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ "О размещении заказов на 

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и 

муниципальных нужд"; 

б) копий счетов-фактур; 

в) копий актов выполненных работ. 

2.2.4. В 2014 году главными распорядителями бюджетных средств осуществляется 

предоставление субсидий муниципальным бюджетным учреждениям Казачинского 

района на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (иные цели) на оплату 

муниципальных контрактов (договоров)  на проведение обязательных энергетических 

обследований, заключенных в 2013 году на основании следующих документов: 

а) соглашений о предоставлении субсидий муниципальным бюджетным учреждениям 

Казачинского района на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (иные 

цели) на реализацию мероприятий по проведению обязательных энергетических 

обследований муниципальных учреждений  для оплаты муниципальных контрактов 

(договоров)  на проведение обязательных энергетических обследований, заключенных в 

2013 году; 

б) копии муниципального контракта (договора), заключенного в 2013 году в 

соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ "О размещении заказов на 

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и 

муниципальных нужд"; 

в) копий счетов-фактур; 

г) копий актов выполненных работ. 

2.3.5. В 2014 году иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений Казачинского 

района на оплату муниципальных контрактов (договоров)  на проведение обязательных 

энергетических обследований, заключенных в 2013 году органами местного 

самоуправления поселений и муниципальными учреждениями поселений перечисляются 

при предоставлении следующих документов: 

1) выписки из решения о бюджете поселения на текущий год с указанием сумм расходов 

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной 

классификации Российской Федерации, подтверждающая долевое участие в 

финансировании мероприятий по проведению обязательных энергетических 

обследований муниципальных учреждений, в размере не менее 0,1 процента от суммы 

иных межбюджетных трансфертов; 

2) копии утвержденной муниципальной программы, заверенная главой администрации 

поселения; 

3) копии платежных документов, подтверждающих оплату услуг по проведению 

обязательных энергетических обследований муниципальных учреждений поселения за 

счет средств бюджета поселения; 

4) копии муниципальных контрактов (договоров), заключенных на реализацию 

мероприятий по проведению обязательных энергетических обследований 

муниципальных учреждений поселения.» 

подраздел 2.7. «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции: 

«Мероприятия подпрограммы реализуются за счет средств краевого и  районного 

бюджетов. 



Объем средств районного бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы 

составляет 1 771,0 рублей. 

Объем финансирования по годам реализации подпрограммы: 

2014 год – 1 771,0 рублей; 

2015 год – 0,0 рублей; 

2016 год – 0,0 рублей. 

Объем средств краевого бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы составляет 

2942 400,0 рублей. 

Объем финансирования по годам реализации подпрограммы: 

2014 год – 2942 400,0 рублей; 

2015 год – 0,0 рублей; 

2016 год – 0,0 рублей.»; 

приложение №2 к Паспорту подпрограммы «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности в Казачинском районе» на 2014-2016 годы» изложить в 

новой редакции: 

        

«Приложение № 2 

к паспорту подпрограммы 
"Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности в 
Казачинском районе" на 2014-2016 годы  

Перечень мероприятий подпрограммы  

Наименование  
программы, 

подпрограммы 

ГРБС  

Код бюджетной классификации Расходы (руб.) 
Ожидаемый 

результат от 

реализации 
подпрограммно

го мероприятия 

(в натуральном 
выражении) 

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2014 год 
2015 

год 

2016 

год 

всего на 

период  

2014-2016 
годов 

Муниципальная программа "Обеспечение жизнедеятельности Казачинского района" 

Подпрограмма 

"Энергосбережение 

и повышение 

энергетической 

эффективности в 

Казачинском 

районе" 

х х х х х 2 944 171,00 0,00 0,00 2 944 171,00   

Цель подпрограммы: 

Повышение 
энергосбережения и 

энергоэффективност

и 

х х х х х 2 944 171,00 0,00 0,00 2 944 171,00   

Задача 1. 
Обеспечение 

повышения 

энергосбережения и 
энергоэффективност

и 

х х х х х 2 944 171,00 0,00 0,00 2 944 171,00   

1.1. Осуществление 

компенсационных  

выплат отдельным 

категориям граждан 
на возмещение 

расходов, связанных 

с установкой 
общедомовых 

приборов учета 

энергетических 
ресурсов за счет 

средств краевого 

бюджета 

администрац
ия 

Казачинског

о района 

009 1003 

0827503 

360 

      0,00 

установка 

21 прибора 

общедомово
го учета 

энергетичес

ких 
ресурсов 1.2. Осуществление 

компенсационных  

выплат отдельным 
категориям граждан 

на возмещение 

расходов, связанных 
с установкой 

общедомовых 

администрац
ия 

Казачинског

о района 

0829503       0,00 



приборов учета 

энергетических 

ресурсовза счет 

средств  районного 

бюджета 

1.3.Реализация 

мероприятий по 
проведению 

обязательных 

энергетических 
обследований 

муниципальных 

учреждений   

всего по 
мероприяти

ю 

х х х х 2 944 171,00 0,00 0,00 2 944 171,00 

пизготовлен

ие 49 
энергетичес

ких 

паспортов  

в том числе:                   

за счет средств 

краевого бюджета в том числе 

по ГРБС: 
х х х х 2 942 400,00 0,00 0,00 2 942 400,00 

  отдел 

кльтуры 

спорта и 
молодежной 

политики 

администрац
ии 

Казачинског

о района 

062 

0702 

0827423 

612 

58 703,83     58 703,83 

0801 117 407,66     117 407,66 

отдел 

социальной 
защиты 

населения 

администрац
ии 

Казачинског

о района 

101 
1002 612 58 703,83     58 703,83 

1006 244 58 695,92     58 695,92 

отдел 

образования 

администрац
ии 

Казачинског

о района 

771 

0701 

612 

531 011,69     531 011,69 

0702 817 123,27     817 123,27 

0709 58 703,83     58 703,83 

финансовое 

управление 

администрац
ии 

Казачинског

о района 

791 1403 540 1 242 049,97     1 242 049,97 

за счет средств 

районного бюджета в том числе 

по ГРБС: 
х х х х 1 771,00 0,00 0,00 1 771,00 

  

отдел 
кльтуры 

спорта и 

молодежной 
политики 

администрац

ии 
Казачинског

о района 

062 

0702 

0829423 612 

59,00     59,00 

0801 118,00     118,00 



отдел 

социальной 

защиты 

населения 
администрац

ии 

Казачинског
о района 

101 

1002 612 59,00     59,00 

1006 244 59,00     59,00 

отдел 

образования 

администрац
ии 

Казачинског

о района 

771 

0701 

612 

596,00     596,00 

0702 821,00     821,00 

0709 59,00     59,00 

           

           

Глава администрации  

Казачинского района      В.Т.Отченашенко». 

 
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 
 

Глава администрации района                                                                        В.Т. Отченашенко 

 

 


